

KUSTANNUSARVIO RYHMITTÄIN



Projekti:	Ounasvaaran kehittämissuunnitelma
Laskelma:	Ounasvaaran kehittämissuunnitelma
Työnumero:	
Hankkeen tyyppi:	Investointi
Vastuuhenkilö:	
Asiakas:	Ramboll Finland
Projektipäällikkö:	
Aluekerroin:	1,00
Kustannusindeksi:	130,37 (2015=100)
Päivämäärä:	29.9.2023

Koko hanke yhteensä:	6 295 866 €
Koko hankkeen päästöt yhteensä:	1 024 651 kgCO2e

Koko laskelma

Hankeosat ja muut kustannukset

Tunniste	Hankeosa tai muu kustannus	Toim. pide	Yks.	Määrä	Yks. päästö (kgCO2e)	Päästölaskelma (kgCO2e)	Yks. hinta	Yhteensä
Rullahiihtorata					0,00	224 345	0 €	798 249 €
215.1	Kevyen liikenteen väylä [m] 4,5 metriä leveä	U	m	1 500	77,27	115 905	274,72	412 078 €
215.1	Kevyen liikenteen väylä [m] 7 metriä leveä	U	m	1 000	108,44	108 440	386,17	386 171 €
Toimintoraitti					0,00	44 823	0 €	170 175 €
215.2	Kevyen liikenteen väylä [m2]	U	m2	1 810	21,31	38 571	72,35	130 946 €
441.3	Muu väylävalaistus	U	m	362	17,27	6 252	108,37	39 229 €

Tunniste	Hankeosa tai muu kustannus	Toim. pide	Yks.	Määrä	Yks. päästö (kgCO2e)	Päästölaskelma (kgCO2e)	Yks. hinta	Yhteensä
Agility					0,00	45 615	0 €	177 561 €
245.1	Agilitykenttä tekonurmi [KÄYTTÄJÄN HO]	U	m2	1 500	30,41	45 615	118,37	177 561 €
Jalkapallokenttä 63x45m					0,00	190 540	0 €	666 801 €
245.1	Tekonurmikenttä [KÄYTTÄJÄN HO]	U	m2	3 500	46,56	162 960	170,27	595 949 €
441.8	Muu aluevalaistus Valonheittimet	U	m2	3 500	7,88	27 580	20,24	70 852 €
Beach volley					0,00	13 400	0 €	56 809 €
245.1	Beach volley -hiekkakenttä [KÄYTTÄJÄN HO] sis. verkot, tolpat ja rajanauhat (1500€/kenttä)	U	m2	1 000	13,40	13 400	56,81	56 809 €
Ulkokuntoilupaikka					0,00	12 792	0 €	111 935 €
245.1	Viheralueen toiminta-alue sis. painopakkavälineet	U	m2	400	30,41	12 164	269,62	107 850 €
441.7	Puistovalaistus	U	m2	400	1,57	628	10,21	4 085 €
Leikkipaikka					0,00	17 245	0 €	138 460 €
245.21	Leikkipuisto valaistu leikkipuisto	U	m2	500	34,49	17 245	276,92	138 460 €
Trail park					0,00	59 250	0 €	250 077 €
245.1	Viheralueen toiminta-alue asfalttipäällysteiset pumptrack-radat	U	m2	2 500	23,70	59 250	100,03	250 077 €
Latukone- ja voitelurakennus					0,00	0	0 €	1 166 399 €
721.33	Varastorakennus, lämmin	U	brm2	600	0,00	0	1 944,00	1 166 399 €
huoltorakennus					0,00	392 946	0 €	1 794 570 €
721.24	Toimitilarakennus	U	brm2	600	654,91	392 946	2 990,95	1 794 570 €
Piknik-alue ja maisemointi					0,00	4 293	0 €	50 047 €
297	Viheralue	U	m2	300	14,31	4 293	166,82	50 047 €

Tunniste	Hankeosa tai muu kustannus	Toim. pide	Yks.	Määrä	Yks. päästö (kgCO2e)	Päästölaskelma (kgCO2e)	Yks. hinta	Yhteensä
<i>Tapahtumatori ja katos</i>					<i>0,00</i>	<i>19 403</i>	<i>0 €</i>	<i>92 393 €</i>
244.2	Puistoaukio Betonikivipinta, oletuksena routiva maaperä.	U	m2	750	24,30	18 225	112,98	84 733 €
441.7	Puistovalistus	U	m2	750	1,57	1 178	10,21	7 659 €
100-900	Hankeosat ja muut kustannukset yhteensä					1 024 651		5 473 476 €

Laskelman tilaajatehtävät

5600	Suunnittelutehtävät	410 511 €
5700	Rakennuttamis- ja omistajatehtävät	411 879 €
Tilaajatehtävät yhteensä		15 % 822 390 €

100-5700	Hankeosat, muut kustannukset ja tilaajatehtävät yhteensä		6 295 866 €
Koko hanke yhteensä		(Alv. 0%)	6 295 866 €
		(Alv. 24%)	1 511 000 €
Koko hanke yhteensä		(Alv. 24%)	7 806 900 €
Koko hankkeen päästöt yhteensä			1 024 651 kgCO2e